
 

 

 

Proponente: Dirigente Amministrativo 31/12/2013 
                                                (Direzione Centrale, Ambito, Servizio) (Data) 

Oggetto:  Integrazione impegni di spesa anno 2013 
 

Riferimenti a precedenti decreti:   
    

  
 

IL DIRETTORE 
 

Vista la delibera n. 282(2013) relativa al bilancio di previsione per l’anno 2013, approvato dal 
Consiglio di Amministrazione in data 11 giugno 2013; 
 
Considerato che nel corso dell’anno si è provveduto ad impegnare una serie di costi relativi a spese 
per consumi, gestione a relativi all’attività commerciale il cui importo è risultato inferiore alle effettive 
esigenze annuali. 
 
Ricordato che si è provveduto in data 26 novembre 2013 in sede di assestamento a integrare i 
fondi a disposizione si rende necessario adeguare anche gli impegni di spesa; 
 
Tutto ciò premesso; 

 
VISTO 

 
 
- l’attestazione di regolarità contabile dell’Ufficio Ragioneria; 
 
- il regolamento vigente in materia di acquisizione di beni e servizi, 
 
- Art.27 dello Statuto dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di Venezia; 
 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n.170 in data 19 marzo 2010 “Nomina Direttore 
Generale”; 
 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59 in data 14 maggio 2007 “Approvazione 
Regolamento di Contabilità”. 

 
 

DECRETA 
 

di adeguare gli impegni a suo tempo assunti come segue: 
 
Costi per materia prime 
 
401.0021 Spese minute indeducibili    €   1.235,28 
401.0040 Attrezzatura c./acquisti    €   3.044,85 
401.0070 Cancelleria c/acquisti   € 26.794,18 
 
 
 



 

 
Costi per biglietteria 
 
402.0060 Chorus pass c/acquisti  €  25.720,00 
402.0100 Acquisto WI-FI Broadband  €   2.369,00 
402.0101 Acquisto WI-Fi Office Point  €    2.877,60 
 
Costi per servizi 
 
403.0040 Acquisti per Tours    € 292.311,98 
403.0060 Energia elettrica    € 110.957,69 
403.0080 Acqua     €   25.000,00 
403.0150 Servizi di vigilanza    €     5.972,00 
403.0242 Spese legali e notarili   €     3.067,20 
403.0280 Assicurazioni diverse   €   24.110,71 
403.0290 Quote associative    €     4.018,64 
 
Oneri diversi di gestione 
 
406.0040 IVA pro rata    €   21.910,02 
 
Oneri straordinari 
 
410.0010 Sopravvenienza passive   €  19.947,19 
 
 
di di autorizzare il dirigente amministrativo Dr. Massimo Romano alla liquidazione delle relative 

fatture, previa verifica del responsabile del settore commerciale della regolarità della fornitura. 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Tullio Galfrè 
 

Visto di regolarità contabile 
 Il Dirigente Amministrativo 
  Dott. Massimo Romano 
 
 
 
 
 
 
 
 
Decreto: 

157 

  Data: 

31 dicembre 2013 

     

Note: 

 
 
 


